Rio Grande do Norte , 02 de Agosto de 2018   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO IX | Nº 1823

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    21

Gabinete do Prefeito Municipal de Caiçara do Rio do Vento/RN,
em 27 de julho de 2018.

FELIPE MÜLLER
Prefeito Municipal

Publicado por:
Antonio Carlos Viana Baubino

Código Identificador:80BB52E2

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA DE CONCESSÃO Nº 010/2018 – GP

PORTARIA DE CONCESSÃO Nº 010/2018 – GP

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
CAIÇARA DO RIO DO VENTO/RN, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do município, e;

- CONSIDERANDOos termos da Lei Municipal de nº 387/2014, que
disciplina a concessão de Benefício Eventual de Assistência Social no
âmbito da Administração Municipal de Caiçara do Rio do Vento/RN,
em cumprimento ao disposto da Constituição Federal, na Lei Federal
nº 8.742/93 – LOAS, na Lei Complementar nº 101/2000, Resolução
212/2006 do CONAS e Decreto Presidencial nº 6.307, de 14/12/2007.

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER a senhora Albanita Correia da Silva,inscrita
no CPF 065.819.524-78 e no RG 2.211.804 – SSP/RN e no NIS
20058425130, Beneficio Eventual de Serviços Funerários, destinado
ao sepultamento do seu pai Francisco Correia, no valor de R$
1.050,00 (mil e cinquenta reais).

Art. 2º -Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando disposições contrárias.

Registre. Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Caiçara do Rio do Vento/RN,
em 27 de julho de 2018.

FELIPE MÜLLER
Prefeito Municipal

Publicado por:
Antonio Carlos Viana Baubino

Código Identificador:E0C2B7A6

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - PP-058-2018 - AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA O

CAPS

Ref. Pregão Presencial nº 058/2018 - Processo Licitatório
SMSC/RN nº 1807310002

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Caicó/RN, através do Pregoeiro Oficial da Secretaria
Municipal de Saúde, devidamente instituída pelo Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, através da Portaria Municipal nº 023/2018, torna público
que realizará certame licitatório na modalidade Pregão Presencial nº
058/2018, tipo MENOR PREÇO, adjudicação POR ITEM, visando o
Registro de Preços para possível aquisição gradativa de
Equipamentos e Material Permanente vinculados a emenda
parlamentar, para atender as necessidades do CAPS. DATA DE
RECEBIMENTO E ABERTURA DE ENVELOPES:
CREDENCIAMENTO, PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO DE
HABILITAÇÃO: 15 de agosto de 2018, às 08:00 h (horário local).
LOCAL: Na Sala de Licitações da Secretaria Municipal de Saúde,
situada na Rua Homero Alves, s/n, Conj. Vila do Príncipe, Caicó/RN,

CEP: 59.300-000. INFORMAÇÕES: Comissão Permanente de
Licitação da SMS, das 08:00 às 12:00 horas, no endereço acima
mencionado e e-mail: licitacaosms@hotmail.com. O Edital está
disponível no sítio virtual: www.caico.rn.gov.br.

Caicó/RN, 1º de agosto de 2018.

FABRIZIO DANTAS DE MEDEIROS
Presidente/Pregoeiro da SMSC.

Publicado por:
Fabrízio Dantas de Medeiros

Código Identificador:0DFB395E

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO/ EXTRATO DE EDITAL - PP 052/2018
- REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO

GRADATIVA DE VEÍCULOS TIPO CAMINHÃO OU
SIMILAR EQUIPADO COM CARROCERIA E CESTO AÉREO

REF. PROCESSO LICITATÓRIO MC/ RN n° 1805220069

AVISO DE LICITAÇÃO/ EXTRATO DE EDITAL

A Prefeitura Municipal de Caicó/RN, através do seu Pregoeiro Oficial,
devidamente instituído pelo Sr. Prefeito Municipal através da Portaria
Municipal, torna público que realizará certame licitatório na
modalidade Pregão Presencial nº 052/2018, tipo MENOR PREÇO por
ITEM. OBJETO: Registro de preço para possível aquisição
gradativa de veículos tipo caminhão ou similar equipado com
carroceria e cesto aéreo. DATA DE RECEBIMENTO E
ABERTURA DE PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 15 de agosto
de 2018, às 08:00 horas (horário local). LOCAL: Na Sala de
Licitações do Centro Administrativo/Prefeitura Municipal de
Caicó/RN, situada na Av. Cel. Martiniano, 993 – Centro, Caicó/RN,
CEP: 59.300-000. INFORMAÇÕES: Comissão Permanente de
Licitação, de 08:00 às 12:00 horas, endereço acima citado ou pelo e-
mail: cpl-caico@hotmail.com. O Edital encontra-se disponível no
endereço eletrônico www.caico.rn.gov.br.

Caicó – RN, 01 de agosto de 2018.

ERIJACKSON WILLYK DE ARAÚJO
Pregoeiro

Publicado por:
Erijackson Willyk de Araújo

Código Identificador:3DC7C2B5

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA DE DIÁRIA Nº 0797/2018

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 0797/2018

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAICÓ(RN), no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

FAZER CONCESSÃO de 01 (uma) diária(s) sem pernoite, ao (à):

SERVIDOR (A): LÚCIA MARIA FIRMINO DE SOUZA

CARGO: TEC. DE ENFERMAGEM

MATRÍCULA: 15.746

DOCUMENTOS: CPF: 878.360.334-49 RG: 1.374.887-SSP/RN

LOTADO (A): Secretaria Municipal de Saúde – Central de Ambulância

HORÁRIO DE SAÍDA:  04:00 horas

TIPO DO
TRANSPORTE:

AMBULANCIA QGS 6720

OBJETIVO DA VIAGEM:

Acompanhar o (a) paciente Savio Vinicius S. Silva, para realizar consulta com ortopedista para avaliação
de adaptação de uma cadeira de rodas na Clínica Bom Porte, em Tirol - Natal/RN, no dia 21/06/2018.

CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA: SAÚDE

QUANT. DESTINO DATA V. UNIT. R$ V. TOTAL R$

01 NATAL- RN 21/06/2018 R$ 80,00 R$ 80,00

Importa a quantia de R$ 80,00 (Oitenta Reais.)